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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1829 (KJ) / 435 (Kcal) 329 (KJ) / 78 (Kcal)
Fat 14.1g 2.5g
(of which Saturates) 6.8g 1.2g
Carbohydrate 70.2g 12.6g
(of which Sugars) 29.7g 5.3g
Fibre 2.1g 0.4g
Protein 5.4g 1g
Sodium
Salt 0.61g 0.11g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Jammie Dodgers

EAN: 72417143700

Manufacturer Address

Jammie Dodgers 8 Biscuits Raspberry Flavour 140g

WHEAT Flour (with Calcium Carbonate, Iron, Niacin and Thiamin), Raspberry Flavoured Apple Jam (27%) (Glucose-Fructose Syrup, Apples 
(Apple, Preservative (Sodium METABISULPHITE)), Sugar, Humectant (Glycerol), Acid (Citric Acid), Acidity Regulator (Sodium Citrates), 
Flavourings, Colours (Anthocyanins, Annatto), Gelling Agent (Pectin)), Vegetable Oils (Sustainable Palm, Rapeseed) , Sugar, Partially Inverted 
Sugar Syrup, Raising Agents (Ammonium Bicarbonate, Sodium Bicarbonate), Salt, Flavourings

CONTAINS: SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES, WHEAT
Suitable for Vegans 
Suitable for Vegetarians

Shortcake biscuits with a raspberry flavoured apple jam

We'd love to hear from you with comments, questions or tales of mischief!
Consumer Services,
Burton's Biscuit Co.,
PO Box 145,
Birmingham,
B24 8WR.
0151 676 2352
consumer.services@burtonsbiscuits.com
www.burtonsbiscuits.com

Per serving (1 biscuit)

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool, dry place away from strong light and 
cupboard raiders!
Once opened, store in an airtight container.


